Mss. Wrocław BUWr Ms. I Q 381, k. 217-220, 460-464, (dwie kopie).

Comm. Kowalczyk (1970), s. 183-184, nr 195; Kowalczyk (1999), s. 111; Mrozowicz (2000), s. 19.

205/26

— *Sermo: Modicum plora...*

1411 r., Kraków; kazanie na śmierć Jana Isnera.

Inc. [*De planctu defunctorum* lub *pro mortuo in exequiis*:] *Modicum plora super mortuum quoniam requievit* [Eccli 22,11]. *Venerabiles magistri et domini, quemadmodum nos docet communis cursus hominum ex hoc mundo egredencium...*

Mss. Uppsala UBB Ms. C 188, k. 194-204v; Wrocław BUWr Ms. I Q 381, k. 100-102.

Comm. Kowalczyk (1970), s. 182, nr 183; Andersson-Schmitt, Hedlund, *Mittelalterliche Handschriften...*, s. 270; Kowalczyk (1999), s. 111; Mrozowicz (2000), s. 17.

205/27

— *Sermo: Mors amara...*

1414 r., Kraków; kazanie na śmierć Piotra Wysza, przerobione z kazania Stanisława ze Skarbimierza na śmierć Ottona (inc. *Mors amara...*).

Inc. *Quia nunc facturi sumus exequias pro... arbitratus sum ad presens proponere illa verba: Mors amara est memoria tua... Eccl. 41 [, 1]. – Reverendi patres... Quamvis memoria mortis respectu cunctorum vivencium...*

Mss. Wrocław BUWr Ms. I Q 381, k. 141-145v.

Comm. Kowalczyk (1970), s. 182, nr 188; Kowalczyk (1999), s. 111; Mrozowicz (2000), s. 18.

205/28

— *Sermo: Nescit homo finem suum...*

Kraków; uniwersyteckie kazanie żałobne, przeróbka kazania Stanisława ze Skarbimierza.

Inc. *Nescit homo finem suum. Eccl. 9. Venerabiles magistri et domini. Ex quo nullus...*

Mss. Wrocław BUWr Ms. I Q 381, k. 114.

Comm. Kowalczyk (1999), s. 111.

205/29

— **Sermo: Spiritus Domini replevit orbem...**

Kazanie na Ześlanie Ducha Św. do duchownych.

Inc. *Spiritus Domini replevit orbem. Sap. primo [7] et lectum est in divino officio ex quo festivitas missionis Sancti Spiritus...*

Mss. Wrocław BUWr Ms. I Q 381, k. 226v i n.

Comm. Kowalczyk (1999), s. 113.

205/30

— **Sermo ad clerum in die s. Stephani protomartyris**

1421 r., Brzeg; kazanie wygłoszone w święto św. Szczepana.

Inc. *Videamus hoc verbum. Scribitur Luce 2. et lectum est in presentis magne festivitatis officio. Domini et amici mei karissimi, non ego solum...*

Mss. Praga Knih. kap. Ms. N XXVII, k. 109-117.

Edd. (fragm.) Tríška (1967), s. 67.

Comm. Tríška (1967), s. 129; Kowalczyk (1999), s. 112.

205/31

— **Sermo de dilectione fratrum**

1407 r., Kraków; wariant tytułu: *Oratio: Qui diligit Deum*; kazanie rektorskie suchedniowe.

Inc. *Qui diligit Deum diligit et fratrem suum [Io 4, 21]. – Ad honorem Dei omnipotentis et ad aliqualem emendationem huius sanctae congregationis iuxta huiusmodi antiquam consuetudinem Almae nostrae Universitatis teneor facere circa quattuor tempora unum exhortationem...*